—- 2 -—

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2020 № 43
г. Волгодонск
О регистрации фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе
В соответствии с главой 4 Регламента Волгодонской городской Думы, утвержденного решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 № 66, на основании письменного уведомления об образовании депутатского объединения – фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе от 22.09.2020, протокола организационного заседания фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе от 18.09.2020, списка депутатов Волгодонской городской Думы, входящих во фракцию Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе, Положения о фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Зарегистрировать депутатское объединение в Волгодонской городской Думе:

фракция Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе в следующем составе:

1)
Мисан Алексей Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 23;

2)
Якушкин Дмитрий Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 17.
2.
Принять к сведению, что руководителем фракции Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе избран Мисан Алексей Владимирович.

3.
Поручить организационному отделу аппарата Волгодонской городской Думы (Е.В. Бабайлова) внести в реестр депутатских объединений в Волгодонской городской Думе запись о регистрации фракции Политической партии Коммунистической партии Российской Федерации в Волгодонской городской Думе.
4.
Постановление вступает в силу со дня принятия.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит юридическая служба аппарата Волгодонской городской Думы